d;iilJi,,i-5i

-ffii CAMARA MUNICIPAL DO CONDADO
Casa João Pereira de Andrade

PORTARTA N0 00412023.

o PRESIDENTE DA cÂnllnNa MUNICIPAL DO GONDADO

ESTADO DE PERNAMBUCO, usando de suas atribuiçoes legais e com respaldo

no art. 10. Vlll b, da Resolução no. 003/90 (Regimento lnterno),

RESOLVE:

Nomear LUIZ PAULO SILVA DE LACERDA, brasileiro, solteiro, portador do

CPF n"079.975.764-01 e RG n'6.207.110 SDS-PE para exercer o cargo de

Provimento êm Comissão de AGENTE ESPECIAL, símbolo CC4, deste Poder

Legislativo a ele atribuindo uma gratificação de representação, no percentual

até 100o/o (cem por cento), sobre o vencimento do cargo de AGENTE

E§PECIAL, símbolo CC4.

Regístre-se

Publique-se

Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Condado, em 02 de

janeiro de2023.

- :UEt{ LEGISLÂTi -:
l1-1.:'.-;'-

,'ílüÀ o€ üÉRt-ADol§ 'coxDADG r
'

Ver. GENIV DE BARROS

Av. 15 de Novembro 668 Condado - PE Cep: 55.940.000 CNPJ: 11.49O.422/OA0LO9

Fone:(81)3642-1072 e-mail: :

camaracondadope @outlook.com